

Telefon +41 52 632 71 95  
patrick.strasser@sh.ch

Erziehungsdepartement Departementssekretariat

6. Sınıf ve Ortaokul I öğrenci velilerinin dikkatine

Schaffhausen, 19 Ağustos 2021

## **12 yaş üzeri gençler için aşılama**

Sevgili ebeveynler ve yasal vasiler

2021/22 eğitim yılı başladı ve birçok çocuk için normale dönüş büyük bir istektir. Ne yazık ki, mevcut durum nedeniyle, bu henüz tam olarak karşılanamıyor. Koronavirüs hayatımızı ciddi şekilde etkiledi ve önümüzdeki birkaç hafta içinde de etkilemeye devam edecektir. Kanton sağlık hizmetinden alınan 8 Temmuz 2021 tarihli veli yazısında (yazı sınıf öğretmeni tarafından gönderilmiştir) bildirildiği üzere, ortaokul I düzeyinde haftalık olarak ve bazen de ilköğretim düzeyinde yerel olarak önleyici testler yapılmaya devam edilecektir.

Covid-19 aşısı, normal hayata dönmenin bir diğer önemli adımıdır. Şimdiye kadar sadece yetişkinler kendilerini koronavirüse karşı aşılayabildiğinden, Swissmedic tarafından kapsamlı bir incelemenin ardından 12 ila 15 yaş arasındaki gençler için şimdi aşı onaylanmıştır. Çalışmalar, ergenler de dahil olmak üzere farklı yaş gruplarında yapıldı. Aşı güvenlidir, etkili olduğundan İsviçre'de onaylanmıştır.

Aşı elbette isteğe bağlıdır. Bu nedenle, bir ebeveyn olarak, çocuğunuzun aşılanmasının mantıklı olup olmadığını kendinizce sorgulayacaksınız: Ailede durumlar nasıl? Çocuğunuzun Sağlığı ne olacak? İnsanlar aile ortamında nasıldır? Günlük okul veya mesleki hayat nasıl görünüyor?

12 yaş ve üstü gençlerin aşılanması hakkında daha fazla bilgiye, Federal Sağlık Bakanlığı internet sitesi ve özellikle gençler için yapılan BAG Broşüründe bulabilirsiniz: [www.bag-coronavirus.ch/impfung/wieso-impfen](http://www.bag-coronavirus.ch/impfung/wieso-impfen)



Sık Sorulan Sorular (SSS) ve Cevaplar içeren [BAG internet sitesi](https://tinyurl.com/faq-bag), aşılama ile ilgili bilgileri tamamlar: <https://tinyurl.com/faq-bag>

Ayrıca, vatandaşların (12 yaş üstü) ağustos ayında Charlottenfels aşılama Merkezi'nde (gelme tekli) randevusuz, aşağıda belirtilen günlerde aşı olma imkanları bulunmaktadır.

→ 31 Ağustos 2021'de dahil olmak üzere her Salı saat 17:00-20:00 arası.

→ 13 Ağustos - 27 Ağustos 2021'de dahil olmak üzere her Cuma saat 14:00 - 20:00 arası.

Telefon ile (052 632 65 57 numaradan) randevu almak, yakın zamandan itibaren mümkün!

Büyük desteğiniz için hepinize teşekkür ediyor, size ve çocuklarınıza yeni eğitim öğretim yılında başarılı bir başlangıç diliyorum.

Saygılarımla

Schaffhausen Kantonu

Eğitim Departmanı

Müdür:

Patrick Strasser, Yönetim Kurulu